succubito ac pro re aliqua p[ro]p[ri]a ex[em]p[er]i sui p[ro] interesse sua
 completa complens s[er]v[er]e e[st]dem r[es]pondentes Inno[cent]ius Jure[con]sult[us]
 coniuges cum suis posteris ad Instanciam recensis Illust[ri]s et Ma-
 g[ist]ri Pallatii Sandominien[si]s sive eius posteror[um] ad Officiu[m] Cast[ri]
 Capitaneale Sandominien[se] Extare d[omi]ni quod ad respondendum
 spectat recessu sup[er]as[er]o median[te] semper in p[ri]mo t[er]m[in]o t[er]m[in]o
 tanquam per emp[er]io stare iuriparere veritate imparib[us] radua
 p[ro]tractis h[ic]e Inno[cent]ius h[ic]e satisfacere ac omne iudicatum pati
 debebat et tenebuntur se[qu]e ac suis d[omi]cor[um] ad e[st]dem omnia
 obliant et inscribunt Illu[m] s[er]v[er]e t[er]m[in]a p[er]ceptu[m] et alios o[mn]i
 e[st]dem consequentes causa teius d[omi]cor[um] semper p[er]emp[er]io
 vera infirmitate p[ro] maiori minoritate sub[er]onim leg[is] intra
 vel extra Regnum s[er]v[er]io militari ad munimenta ad quietorem
 tum alio quibusvis d[omi]cor[um] et legalibus impedimentis non dif-
 ferat sed quietationem ultra p[ro]ximis officij p[ro]fati cast[ri]
 Sandominien[si]s d[omi]cor[um] sibi non recipi[er]e nullab[us] motibus ap-
 p[er]tiones ac eorum consequentes fauere ac p[ro]missa ora p[ro]p[ri]a
 mulieribus vel triplicat[is] euasione suspensio[rum] fatalis Inno[cent]ius
 Inno[cent]ius s[er]v[er]e bellis p[ro]uentione[rum] tua ceteris in Inno[cent]ius quatuor
 iuris remedij et defensi non subterfuger[er]e nec inno[cent]ius quod
 eundem d[omi]cor[um] p[er]sonalibus requiritur ad p[ro]missa o[mn]i iudicium

Caykowski Alferi Oblivat.

comparans personaliter foram officio et actis p[ro]fati cast[ri] Capitane
 p[ro]missio[n]e libellis Inno[cent]ius Caykowski Inno[cent]ius Inno[cent]ius et in
 fore ex[em]p[er]i A terris Districibus iuribus iurisdictionib[us] suis quibus-
 vis proprijs et competen[te]s recedeb[er]e p[ro]senti ven[er]e iurisdictioni cast[ri]
 Capitaneali p[ro]missio[n]e quod ad eum actus p[ro]fatis tantum attinet
 Inno[cent]ius Inno[cent]ius ac bonis suis generat[is] bonis totat[is] p[ro]p[ri]a